平成 28 年 5 月 12 日

各  位

                                    会 社 名  レシップホールディングス株式会社

                                        代表者名  代表取締役社長     杉  本     眞
                                                 (コード番号：7213 東証・名証第一部)

                                        問合せ先  執行役員管理本部長  品  川  典  弘
                                                     (電話番号：058－324－3121)

役員報酬の減額に関するお知らせ

  当社は、本日発表いたしました平成28年３月期決算の結果を踏まえ、業績に対する経営責任を明確に

するため、下記のとおり役員報酬の減額を行うことといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員報酬の減額内容

代表取締役社長 月額報酬の 40％を減額

専務取締役   月額報酬の 30％を減額

取締役     月額報酬の 25％を減額（社外取締役を除く）

執行役員    月額報酬の 15％を減額

２．対象期間

  平成２８年７月から平成２９年６月まで

以 上